altre, quali a titolo esemplificativo Coperture Assicurative, Lavori di ristrutturazione, Servizi noleggio a 

lungo termine si è considerato che gli esborsi finanziari sono distribuiti in più anni. Infine, si segnala che 

l’Accordo Quadro per il servizio di lettura misuratori previsto per il II semestre 2021 per un importo a 

base di gara per euro 870.000,00 (ottocentosettantamila) potrebbe essere utilizzato per importi inferiori 

in funzione dello stato di avanzamento della attività di lettura in remoto dei contatori elettronici”. 

Il Presidente, concordando con le precisazioni del Direttore Generale, ricorda che il Socio